
НОВАТА  
COROLLA 

HATCHBACK & 
TOURING SPORTS

MY2025

НИВО 1.8 l HSD  140 к.с. | e-CVT 2.0 l HSD  178к.с. | e-CVT

HATCHBACK

Comfort 27.790 € (1.722.980,00 ден) -

Executive 29.990 € (1.859.380,00 ден) -

TOURING 
SPORTS

Comfort 29.290 € (1.815.980,00 ден) -

Executive 31.490 € (1.952.380,00 ден) -

Executive Plus - 37.990 € (2.355.380,00 ден)

GR Sport - 42.490 € (2.7634.380,00 ден)

БРЕНД №1
ХИБРИДЕН АВТОМОБИЛ*

5ТА ГЕНЕРАЦИЈА
ХИБРИДЕН СИСТЕМ

10г ГАРАНЦИЈА
СО ПРОГРАМАТА TOYOTA RELAX

 10 години гаранција со Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија
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 TOYOTA EUROCARE 



АКТУЕЛНИ ТЕХНОЛОГИИ ВО ЧЕКОР СО 
ВАШЕТО ВРЕМЕ!

ПОВРЗУВАЊЕ,
КОЕ ПОСТОЈАНО СЕ ПОДОБРУВА!

Услугите за поврзување се достапни преку Toyota Smart Connect

Функциите што ги обезбедува се вклучени во цената за автомобилот во рамките на 4-годишен план за претплата

 10 години гаранција со Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

НОВ МУЛТИМЕДИЈАЛЕН СИСТЕМ 
Лесен за користење и респонзивен, јасен интерфејс, зголемена видливост при возење и 10.5” дисплеј.

ДИГИТАЛЕН ДИСПЛЕЈ
12.3” со флексибилни можности за прилагодување на екранот со 4 различни дизајни.

ПОВРЗАНА НАВИГАЦИЈА 
Навигација во облак со ажурирање на мапите во реално време: настани на патиштата (камери за брзина и информации за предупредување за опасност), информации за 
сообраќајот во реално време, поврзано пребарување(точки на интерес, преференции).

ИНТЕГРИРАНИ УСЛУГИ ЗА ПОВРЗУВАЊЕ НА TOYOTA SMART CONNECT
Безжично поврзување со Apple CarPlay и поврзување со кабел, со Android Auto

*Некои од функциите може да не се достапни за територијата на С. Македонија или може да бидат достапни 
подоцна. Консултирајте се со вашиот продавач. Сликите се илустративни.

 TOYOTA EUROCARE 



Усовршениот систем за активна безбедност Toyota Safety Sense
е достапен во секое ниво на опрема, без доплата.TOYOTA SAFETY SENSE 3

БЕЗБЕДНОСТА НЕ Е ОПЦИЈА,
БЕЗБЕДНОСТА Е СТАНДАРД!

TOYOTA SAFETY SENSE ТРЕТА ГЕНЕРАЦИЈА НА СИСТЕМ, ЗА АКТИВНА БЕЗБЕДНОСТ, ВКЛУЧУВА:

АКТИВЕН СИСТЕМ, ЗА ПОМОШ ПРИ ИЗБЕГНУВАЊЕ НА СУДИР (PCS, PRE-CRASH SAFETY) со Автоматска сопирачка за спречување на судир (AEB, Automatic Emergency  Brake) и 
Препознавање на пешаци дење и ноќе, како и велосипедисти дење. Системот PCS ги следи патните услови пред автомобилот за присуство на пречки. При ризик за судир со 
автомобил или пешак:

1) го предупредува возачот звучно и визуелно 

2) ја зајакнува силата на сопирање со цел скратувaње на патот на сопирање

3) при отсуство на реакција на возачот системот автоматски ја активира сопирачката во случај на 
опасност од судир (10-180 км/ч | до 80 км/ч за пешаци)

АДАПТИВЕН ТЕМПОМАТ / Адаптивен темпомат со автоматско намалување на брзината во свиоци / Адаптивен темпомат 
со помош при престигнување / Интелигентен адаптивен темпомат, кој одржува константна, поставена брзина и 
константно растојание зад возилото напред и внимава на предупредувањата за ограничување на брзината

СИСТЕМ ЗА ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ ПРИ НАПУШТАЊЕ НА КОЛОВОЗНА ЛЕНТА (LDA) со помош на управувачот и систем за
следење на заморот на возачот

СИСТЕМ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ТРАЕКТОРИЈАТА НА КОЛОВОЗНАТА ЛЕНТА (LTA LANE TRACE ASSIST), кој преку камера ја следи 
сигнализацијата на избраната лента и ја одржува траекторијата 

АСИСТЕНТ ЗА АВТОМАТСКО ВКЛУЧУВАЊЕ/ИСКЛУЧУВАЊЕ НА ДОЛГИ И КРАТКИ СВЕТЛА, кој ги детектира фаровите од 
возилата кои доаѓаат од спротивен правец, задните светла на возилата кои ги следите и уличните светла и автоматски ги 
префрла светлата помеѓу средно и долго за да спречи заслепување на другите учесници во сообраќајот

СИСТЕМ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА СООБРАЌАЈНИТЕ ЗНАЦИ 

ОГРАНИЧУВАЧ НА БРЗИНАТА, кој ги следи сообраќајните знаци 

 10 години гаранција со Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

 TOYOTA EUROCARE 



 7 воздушни перничиња 
 Помош за одржување на траекторија на движење (LTA) 
 Електрична рачна сопирачка
 Уретански волан со 3 крака
 Предни и задни електрични прозорци. 
 Ретровизор со дневен/ноќен режим 
 Осветлување во оставата
 Осветлување во багажникот
 Вклучување на осветлувањето во патничкиот простор при отклучување 

на автомобилот
 Огледало во визирот на возачот и совозачот
 Мека облога на предните врати
 Потпирачи за раце на предните врати со текстилен тапацир
 Мека обвивка над инструмент таблата
 Потпирач за рака во централната конзола во црна боја
 Црна инструмент табла
 Возачко седиште со подесување во висината
 Задни седишта со преклопни потпирачи за грб, деливи во сооднос 60:40
 12 V излез напред
 Излез од 12V во багажникот (само за Touring Sports)
 Комплет оригинални гумени патосници
 Прилагодлива положба на подот на багажниот простор
 Двозонска автоматска клима со ЕКО функција 
 Стартување на моторот со копче 

 7“ TFT мултиинформациски дисплеј

 Мултимедијален систем Toyota Touch 2 со 8” сензорски 
дисплеј и 6 звучници

 Камера за помош при паркирање назад
 Смартфон интеграција со Android Auto и Apple CarPlay

 DAB (Digital Audio Broadcast) – дигитално радио
 Bluetooth® поврзување со мобилни телефони за разговор 

„слободни раце” 
 Контрола на аудио системот од воланот
 Еден USB влез на централната конзола
 Антена тип „перка на ајкула“ во боја на каросеријата
 AVAS - акустичен систем за звучно предупредување на 

пешаците при бавно движење
 Индикатор за времето поминато во електричен режим

 16” челични бандажи и пневматици 205/55R16
 Резервен пневматик (само за Touring Sports)
 Систем против блокирање на тркалата со електронска распределба на 

силата на сопирањето и помош при сопирањето (ABS+EBD+BA)
 Помош при поаѓање на нагорнина (HAC)
 Систем за контрола на динамичката стабилност (VSC)
 Рачки на вратите во боја на каросеријата
 Греење на страничните ретровизори во боја на каросеријата со електрично 

прилагодување
 Централно заклучување на вратата со далечински управувач;
 Потсетување за заборавен клуч
 Предно потпирање тип Макферсон
 Задно потпирање со двојни носачи
 Заден спојлер во боја на каросеријата
 Преден браник во боја на каросеријата
 Долна решетка на ладилникот во црна боја
 Заден браник во боја на каросеријата
 Предни LED светла со автоматско префрлување на средно/долго светло
 LED дневни светла
 Предни светла за магла
 Комбинирани задни LED светла
 Функција на светлата “Follow me home”
 Рачно прилагодување на висината на фаровите
 Тонирани задни странични стакла
 Бришачи со прилагодлив интервал

НИВОА НА ОПРЕМА

COMFORT

НАДВОРЕШНОСТ

ВНАТРЕШНОСТ - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 10 години гарација со Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

Прикажаните фотографии се илустративни 

 TOYOTA EUROCARE 



 Кожен волан со 3 краци (ЕКО кожа)

 Облога на лостот на менувачот со ЕКО кожа
 Електрохроматски ретровизор
 Визири за возачот и совозачот со огледала и осветлување

 Висинско прилагодување на седиштата на возачот и совозачот
 Електрично прилагодлива лумбална потпора на возачкото седиште
 Греење на предни седишта 

 Потпирач за раце за задните седишта

(Дополнителна опрема над

ниво COMFORT)
EXECUTIVE

 Мултимедијален систем Toyota Touch® 2 со 10.5” 
сензорски екран во боја и контрола на аудио и 
вградените системи и 6 звучници

 Мултиинформациски дигитален 12.3” дисплеј во 
инструмент таблата

 Автоматски бришачи со сензор за дожд
 Ел. управувани и преклопливи странични ретровизори со греење
 Автоматски предни и задни електрични стакла
 16” алуминиумски бандажи и димензија на пневматиците 205/55R16 (5 

двојни краци)
 Систем за одмрзнување на предните брисачи

НАДВОРЕШНОСТ

ВНАТРЕШНОСТ - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ 

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 10 години гаранция с Toyota Relax

 10 години безплатна грижа за хибридната батерия

 10 години гаранција со Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

Прикажаните фотографии се илустративни 

 TOYOTA EUROCARE 



 Технологија за прочистување на воздухот во кабината, nanoe-X

 Безжично полнење на мобилен телефон

(Дополнителна опрема над

ниво EXECUTIVE)

EXECUTIVE 
PLUS

 17”алуминиумски тркала, 225/45 R 17
 Затемнети задни стакла
 Систем за безклучно отварање на возилото
 Сензор за отварање на багажната врата со помош на нога
 Амбиентално осветлување
 Bi-Led светла со автоматско вклучување на кратки и долги светла
 Интелигентни предни и задни паркинг сензори
 Систем за следење на сообраќајот зад автомобилот
 Систем за следење на мртвата точка

НАДВОРЕШНОСТ

ВНАТРЕШНОСТ - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ 

 10 години гаранция с Toyota Relax

 10 години безплатна грижа за хибридната батерия

 10 години гаранција со Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

Прикажаните фотографии се илустративни 

(Дополнителна опрема над

ниво EXECUTIVE PLUS)

GR SPORT

НАДВОРЕШНОСТ

 18”алуминиумски тркала, 225/40 R 18, со специјален GR Sport дизајн
 Двобојна каросерија
 Кожен волан со грејач и лого GR Sport
 Црни надолжни шини на кровот
 Систем за миење на предните светла

ВНАТРЕШНОСТ - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ 

 Спортски предни седишта

 GR Sport седишта (комбинација на текстил со кожа)
 GR Sport брендирани елементи

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 Мулти-медијален систем Т2 со подобра резолуција и 50% побрз 
процесор

 JBL премиум озвучување
 Информациски дисплеј на предното стакло- Head- Up Display

 TOYOTA EUROCARE 



Гумена подлога за багажник
TS - PW24102004
HB - PW24102002

5.500 ден

8.550 ден

Ветробрани само за  предните врати
TS и HB 0816312810

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА ПО ИЗБОРАКСЕСОАРИ

Држач за велосипед  
PW30800007

16.950 ден

Странични декоративни лајсни 

TS 3T3 Red Mc.  - PW15602006DJ  HB 3T3 
Red Mc.  - PW15602005DJ  TS 209 Black 
Mica - PW15602006CA
HB 209 Black Mica - PW15602005CA

Конектор за кука
13P Wagon - PW5D002579

23.350 ден

11.280 ден

Ветробрани за предни и задни врати
HB 0816212810

Комплет сигурносни навртки 
PW45600013

4.150 ден

Кука што се откачува хоризонтална 

TS PW96002043
HB PW96002003

44.200 ден 
/46.500 ден

 10 години гаранција со Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

23.200 ден

Кровни носачи

5D Hatchback - PW30102002  5D 
Wagon - PW30102003

26.350 ден

Комплет гумени патосници 
HB - PW21002008
TS - PW21002012

5.770 ден

 TOYOTA EUROCARE 



ВНАТРЕШНИ ДИМЕНЗИИ И 
ВОЛУМЕН НА БАГАЖНИКОТ

HATCHBACK TOURING 
SPORTS

Ширина на внатрешноста (мм) 1510 1510

Висина на внатрешноста (мм) 1155 1155

Должина на багажникот со подигнати 
седишта (мм)

1795 1860

Вкупна ширина на багажникот (мм) 1395 1430

Вкупна висина на багажникот (мм) 770/800* 850

Висина на багажникот до подлогата (мм) 520/350* 520

Радиус на вртење (м) 10.2/10.6* 10.4 / 10.8*

НАДВОРЕШНИ 
ДИМЕНЗИИ

HATCHBACK TOURING 
SPORTS

Должина (мм) 4370 4650

Ширина 1790 1790

Висина 1435 1435

Преден трап (мм) 1530 1530

Заден трап (мм) 1530 1530

Преден превес (мм) 935 935

Заден превес (мм) 795 1015

Меѓуоскино растојание 
(мм)

2640 2700

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

Бела (040) Не Без доплата

Сина (8Y8); Темно сива (1G3); Црна (209);
Динамично сива (1К6), 1J6 Платинесто Сребрена

Металик 550 € (34.100,00 ден)

Платинесто сребрена (1J6*); Бела бисерна (089); 
Црвена (3U5)

Бисерна/Перла 750 € (46,500,00 ден)

M28 (6P5 супер зелена & 209) 2PU ( 089 & 209), 
2TX ( 1L0 & 209), 2RЗ ( 1K6 & 209), 2MB ( 1G3 & 

209), 2RD ( 1J6 & 209), 2SZ ( 3U5 & 209), 2UQ ( 8X8 
& 209) 

Двобојна каросерија само 
за GR Sport

Без долата

Металик / Бисерна Доплата за бојаБОИ

 10 години гаранция с Toyota Relax

 10 години безплатна грижа за хибридната батерия

 10 години гаранција со Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

1.8 l Hybrid 140 к.с. | e-
CVT*

1.8 l Hybrid 140 к.с. | e-
CVT*

Hatchback Touring Sports Touring Sports

Зафатнина на моторот (см3) 1798 1798 1987

Димензија на клипот (мм/мм) 80.5 x 88.3 80.5 x 88.3 80.5 x 97.62

Степен на компресија 13.0:1 14.0:1 14.0:1

Максимална моќност (к.с/вртежи во 
мин.) 

98 / 5200 98 / 5200 152* / 6000

Максимален вртежен момент (Hm 
при вртежи во мин.) 

72 / 3600 72 / 3600 190*/ 4400-5200

Максимална моќност на хибр. систем 
(к.с.) 

140 140 178

Трансмисија e-CVT e-CVT e-CVT

Максимална брзина (км/ч) 180 180 180

Забрзување 0-100 км/ч (сек.) 9.1 9.4 7.7

Потрошувачка – комбинирана
(л/100км)

4.4 4.5 4.7

Емисии  CO2  комбинирано (гр/км) 100 102 105*

Еколошка норма Euro 6 DG Euro 6 DG Euro 6 e-bis

Капацитет на резервоарот (литри) 43 43 43

Максимална дозволена вкупна 
тежина (кг) 

2570 2585 2705

Тежина на празен автомобил (кг) 1345-1380 1410-1420 1440-1535

Максимална дозволена тежина на 
приколка со сопирачки (кг) 

750 750 750

Максимална дозволена тежина на 
приколката без сопирачки (кг) 

450 450 450

Потпирање, напред Макферсон

Потпирање, назад  Двојни носачи 

Предни сопирачки Вентилирани дискови 

Задни сопирачки  Дискови

*во зависност од нивото на опрема

TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје

Булевар 8-ми Септември број 21/ 1000 Скопје

Телефон: 02/30 88 880 

Е-mail: info@toyota.com.mk 

2.0 l Hybrid 178 к.с. | e-
CVT*

 TOYOTA EUROCARE 

*се очекува финална хомологација
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